§ ey, ESECuTIYy

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provincial’é di Benevento n._ 5 ?\ ?x del Z Q SET 2006

OGGETTO ALSM. (ASSOCIAZIONE ITALIANA SCLEROSI MULTIPLA) - SEZIONE
PROVINCIALE DI BENEVENTO. CONTRIBUTO - PROVVEDIEMNTIL

L'anno duemilasei il giorno 0o del mese di ‘

presso la Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente ASSENTER
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTET
5) Dott. Pietro GIALLONARDQO - Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dott. Rosario ~ SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretari %jlerale Dott. Glanclay TANNELLA
L' ASSESSORE PROPONENITE: 7 ”/; S ?% (e

GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio che di seguito si trascrive

integralmente:

Premesso che:

- La Provincia, Ente Territoriale intermedio, oltre ai compiti istituzionali di propria
competenza, ispira la propria azione alla salvaguardia dei diritt innati della persona
favorendo il superamento degli ostacoli che rendono difficile il vivere quotidiano, al fine di

un miglioramento della qualita della vita, in particolare delle persone svantaggiate;




- La Provincia ha tra i propri obiettivi anche quello di favorire e sviluppare ogni azione diretta
alla tutela dei pitt deboli e delle persone maggiormente vulnerabili dal punto di vista

sanitario;

Vista la nota delll ALS.M. (Associazione Italiana Sclerosi Multipla), Sezione di Benevento,
acquisita al protocollo S.E.P. in data 28/09/2006 al n. 7854, con la quale veniva richiesto un

congruo contributo per l'acquisto di un pulmino attrezzato per il trasporto dei disabili;

Considerato che:

- nella stessa nota, venivano evidenziate le difficolta che i malati quotidianamente devono superare
relative non solo alle sofferenze fisiche ma anche all'incapacita a deambulare, per cui si rende

indispensabile I'acquisto di un mezzo di trasporto munito di idonee attrezzature;
- nella medesima nota si comunicava che il costo del pulmino ammonta ad € 25.300,15 di cui
I’Associazione ha gia ottenuto offerte per € 12.500,00 e, pertanto, si chiedeva alla Provincia un

congruo contributo onde poter procedere all’acquisto dell’automezzo;

Ritenuta tale iniziativa di grande importanza ed utilitd sociale, compatibile con gli obiettivi

dell’Ente e con gli indirizzi di miglioramento della qualita della vita di persone svantaggiate;

Ravvisata, pertanto, l'opportunita di sostenere l'intervento richiesto con un contributo di

€ 12.800,15 pari alla somma mancante all’A.LSM. per poter procedere all’acquisto del pulmino

attrezzato per il trasporto dei disabili;
Vista la disponibilita finanziaria sul competente capitolo 16000 del bilancio 2006;

Ritenuto, per tutte le motivazioni sopra esposte, doversi provvedere in merito,

SI PROPONE

- di aderire alla richiesta di contributo presentata dall’A.I.S.M. Sezione di Benevento tesa ad

ottenere un congruo contributo per l'acquisto di un pulmino attrezzato per il trasporto dei
disabili; v

- diconcedere alla stessa A.LS.M. un contributo di € 12.880,15 pari alla somma ancora mancante
per poter procedere all’acquisto del suddetto pulmino;




. di subordinare la liquidazione a presentazione da parte dell’A.LSM. della documentazione
comprovante l'acquisto dell’automezzo;

- difar gravare la spesa sul cap. 16000 del bilancio 2006;

&

‘Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il DIRIGENTE del SETTORE
EDILIZIA e PATRIMONIO
ing. Valentino Melillo

\hge22 ar—

~ Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li IL DIRIGENTE del Settore FINANZE
%CONTROLLO ECONQMICO

yFFICIO MPEGH! dott. SergioMUOLLO

o enen 0 G
ﬁimﬁ'fﬁ?l\ﬁ?%t iy Eund Cj

000 pROGR. B -
o Jo 22—

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore al ramo, @Lﬂ A70 Y N LSH

A voti unanimi

DELIBERA

1. di aderire alla richiesta di contributo presentata dall’A.I.S.M. Sezione di Benevento tesa ad

__ ottenere un congruo contributo per l'acquisto di un pulmino attrezzato per il trasporto dei
- disabili;

2. di concedere alla stessa A.LS.M. un contributo di € 12.880,15 pari alla somma ancora
mancante per poter procedere all’acquisto del suddetto pulmino;

3.di subordinare la liquidazione alla presentazione da parte dell ALSM. della
documentazione comprovante l'acquisto dell’automezzo; '

4. di demandare al Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio la predisposizione di tutti gli
atti consequenziali;

5.di impegnare la spesa sul cap. 16000 del bilancio 2006;

6. di dare alla presente, stante 'urgenza, immediata esecutivita.




Verbale letto, confermdtb e sottoscritto

v

IL SEGRETA 'ENERALE

RESIDENTE
(Dr. Gianc ANNELLA) i
V7 N
_—= ==%:.=== —————— —=___===.__(..MX o — ='(=/Q=£€gé==_===‘ﬂéf=’[-/=g=j=)

. _‘ Registro Pubblicazione
Si certifica che'la presente deliberazione @ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per
15 giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO . ¢ QTT_7008
IL MESSQ AL SEGRETARIDIGENERALE
M oIt 555?1’}?;0&&,5&;\’ .
La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124
dell’art.124 del T.U. - D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

i q o 0171, 2000

IL RESPONSABILE D%ﬁ’ﬁFFICIO

g T =

18.8.2000, n. 267 il giorno

R/ Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267);

U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267);

] E' stata revocata con atton. ___ del
Beneventoli, [ . . Il SEGRETA RALE/
vento 1, %gﬁ% é;%gﬂm}z‘ Ehd ALE
{Dott Gianclaua } NAELL A
Copia per:

SETTORE SE@ il

SETTORE iowia o« & 1\ S
i

SETTORE 1 NN prot. n.
><§ Revisori dei Conti i 3 prot. n
NV i

s S



SET- am@b 15:49 DQ A: 9824774215

P

J&= U? Wi L1200 UBLL FHHL0 UDDEKRVYRIUNIU BN —2UU0Z4Y/70YUU bLE rag.

o Provincia di Benevento
e . AQC: Prot. Gansrate

1f o rewinro Protosolic Entrata

Nero D113 Swa] 210172008

NAZIONE Oggetre RICHIESTA CONTRIBUTO
NA
o ’ e Presidenta Provinoia

A
’ iTe fof * Ql&? 94, W“"’
Ben‘e.vento 07-01-06 /"«w O@ 92/2006 ' Egr. On. le
Prot.n° & dr Carmine Nardone :
| —— Presidente Amm. ne Prov.le
' Benevento
—. p.c. 8il” Assessore Pol. Sociali
dr Gorgio Carlo Nista_

: \ o/e Amm.ne Provinciale
\§ BB« e m ' o

ROVINDIN B ol ¢ WENTO

\9 SETTORE: el 4 v % 527 aliots

Dats oewivo
 Egregio Onoravole, N — B. 2006

quaie Presidente dolla Sezione AISM di Benevento chiedo il Suo autorevole

imtervento per I’aticnimonto di una sponscrizzazione per 1"acquisto di un pullmino attrezzato per il
trasporto dei disabili. '

Quemo anno 1" Associazione ha redatto un progetto di utilitd sociale che tende at mxglmramento
dslla qualita di vita degli aromalati di S

Infatii, gli stessi, oltrs a sopportere guotidianamente molteplici | sofferenze, hanne anche
Vincapscitd a deembulare.

Perianto, & necessario ed indispensabile un mezzo di trasporto munito di idonee atirezzaturs,

Sono sicura del Su:; impegno o sensibilitd a contribuire © quagto meno assegnando un congro
contributo da utilizzare per I’ acquisto del suddetto automezzo.

11 costo del puilmino & di € 25.300,15 (venticinquemilatrecento/15) di cui gid abbiamo incassato
offerte per € 12.500,0Q (dodicimilacinquecento).

Naturalmente |’elargizione verrobbe cvidenzigta sis aitraverso la stampa locale, che con il logo
dell’ Amministrazione Provinciale di Benevento sui lati dell’asutomezzo.

Ngllo cortezza del Suo interessamento, ringraxio anticipatamente ¢ porgo cordislmente sahati.

1 . F AR TS E BN
e 1 1] 12;23 0824 774423 OSSERVATORIO BN ->00824978900 ECM vPag.

| T -
Zenfrum Benevento @D Q . .
. : : 4 F-VET. T srz'r:i'r

. OHLUS

PROVINGIA DI S&dievinTo
1 2 GEN 2uye

Oggetto: Richiesta contributo

AEFCIEN

[ L
X a0 9 Miatl

y ' Spettabile
- ONLUS AlSM
Benevento ‘

manto
o dnte
manto
jafanag

xletax

Yata 20/09/2008 Lo N
Jggetto: preventivo

Zgregi Signor,

i - : ‘ T BE2 E PROVINCIALE D) BENEVENTD

AP ML e, St - B

0z




e ASBOCIAZIONE: ——mr o I T

{TALIANA - - T
SCLEROS!
MULTIPLA .
! o
Benevento 07 - 01 - 06 SETTORE Egr. On. le
i PATRIMIONIO
: Prot. n° 6 ' — - dr Carmine Nardone
| NS L -
: ‘ Presidente Amm.ne Prov.ie
DEL 28 SET. 2006
T Benevento
PROT. INTE .
ERNO p.c. all’ Assessore Pol. Sociali

o/e Amm.ne Provinciale

> %ﬂ 5 dr Gorgio Carlo Nista
\/\W : Benevento

Oggetto: Richiesta contributo

Egregio Onorevole,
quale Presidente della Sezione AISM di Benevento chiedo il Suo autorevole

‘ intervento per ’ottenimento di una sponsorizzazione per 1’acquisto di un pullmino attrezzato per il
trasporto det disabili. ’
Questo anno 1’ Associazione ha redatto un progetto di utilita sociale che tende al miglioramento
della qualita di vita degli ammalati di S.M. - .

Infatti, gli stessi, oltre a sopportare quotidianamente moltephm sofferenze, hanno anche
Vincapacits a deambulare.

Pertanto, & necessario ed indispensabile un mezzo di trasporto munito di idonee attrezzature.

Sono sicura del Suo impegno e sensibilita a contribuire o quanto meno assegnando un congruo
contributo da utitizzare per Pacquisto del suddetto automezzo. |

1l costo del pullmino & di € 25.300,15 (venticinquemilatrecento/15) di cui gia abbiamo incassato
offerte per € 12.500,00 (dodicimilacinquecento). ' |

Naturalmente ’elargizione verrebbe evidenziata sia attraverso la stampa locale, che con il logo
deil’ Amministrazione Provinciale di Benevento sui lati dell’ automezzo.

Nella certezza del Suo interessamento, ringrazio anﬁcipaté;mente e porgo cordialmente salutl.

OB/305 1298 - 325.00.87

0T Plasy,

‘ Sezione Provmc:ale di Benevento: Via S. Rosa, 75 82100 BENFVENTO Tel 0824/315938 c.c.b. 338/89 :

i
'
i

GRAFICA MELLUSE - 0824.316153 -BR

@001/001






